
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

06/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior Motorista SÍTIO DO CAMPO Bairro Sítio do Campo Abasteciemnto de veículo oficial 14:30 15:20 0:50 24.674    24.678    4

07/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência Tupi Bairro Tupi Entrega documentos - Casa dos Conselhos 13:30 14:10 0:40 24.678    24.689    11

11/01/2022 Felipe Simões Gomes Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Diretor Paulo para Reunião 10:20 11:25 1:05 24.689    24.712    23

18/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Presidente com Prefeita 10:00 12:00 2:00 24.712    24.735    23

18/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Presidente com Chefe de Gabinete 15:00 16:40 1:40 24.735    24.759    24

21/01/2022 Felipe Simões Gomes Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Presidente com Prefeita 11:00 12:40 1:40 24.759    24.782    23

24/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Presidente com Prefeita 9:00 12:00 3:00 24.782    24.805    23

24/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Presidente com Prefeita 14:30 16:45 2:15 24.805    24.829    24

25/01/2022 Angélica Maria  dos Santos Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 10:00 13:10 3:10 24.829    24.853    24

26/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 12:00 13:05 1:05 24.853    24.874    21

26/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente Prefitura 16:00 17:40 1:40 24.874    24.895    21

27/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente Prefitura 14:00 16:00 2:00 24.895    24.916    21

28/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Carlos Eduardo Barbosa Gabinete 14 - Pav. Ver 2° andar SÃO PAULO Assembléia Legislativa Reunião com Dep. Bruno Lima 8:00 13:00 5:00 24.916    25.085    169

28/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Rosemar Amorim O. Costa da Silva Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente Prefitura 16:00 18:00 2:00 25.085    25.106    21

31/01/2022 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente Prefitura / lavagem 16:00 18:00 2:00 25.106    25.129    23

Diário de Bordo - 2022
Registro de Movimentação dos Veículos Oficiais

PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FSQ-3841 VW JETTA                            24.674 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)


